
 

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Secretaria de Estado da Saúde - SESAU

Nucleo de Analise Processual - SESAU-NAP   

TERMO

DE REVOGAÇÃO PARCIAL DE HOMOLOGAÇÃO
 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 90487/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0036.038469/2024-90
ÓRGÃO INTERESSADO: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESAU
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BENS E SERVIÇOS COMUNS, VISANDO A

EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DO GRUPO DE
APRESENTAÇÃO "LUVAS E EPI'S" - (MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES/PENSO -
PROTETOR FACIAL - FACE SHIELD REUTILIZÁVEL, ÓCULOS DE PROTEÇÃO
ARMAÇÃO NA COR PRETA, LUVAS CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, LUVAS DE
PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL, LUVAS NITRÍLICAS LONGAS E
CURTAS, PRO-PÉS DESCARTÁVEIS E OUTROS ) - EXERCÍCIO 2025.

 

A Secretaria de Estado da Saúde - SESAU/RO, por intermédio da Secretária Executiva de
Estado da Saúde, torna público a REVOGAÇÃO PARCIAL da Homologação do Pregão Eletrônico nº
90487/2024 (0058537728), publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 57 de 26/03/2025,
pag. nº 109-110 e da Homologação (0059601640), publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia
nº 81 de 30/04/2025, pag. nº 103, nos termos do Decreto Estadual n° 28.874, de 25 de Janeiro de 2024 e
Lei Federal nº 14.133/2021, onde esta SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESAU, REVOGA
PARCIALMENTE as Homologações, em favor da empresa:

 

F L SHELF REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE
MERCADORIAS LTDA, CNPJ N.° 42.043.318/0001-08 , conforme Termo de Homologação
(0058537728) vencedora dos itens:

 

Item 15, no valor de R$ 437.496,00 (quatrocentos e trinta e sete mil quatrocentos e noventa
e seis reais);

Item 16, no valor de R$ 996.396,00 (novecentos e noventa e seis mil trezentos e noventa e
seis reais);

Item 17, no valor de R$ 947.842,00 (novecentos e quarenta e sete mil oitocentos e quarenta
e dois reais);

 

F L SHELF REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 184
Disponibilização: 26/09/2025
Publicação: 26/09/2025

Termo de Revogação Parcial da Homologação (0064757424)         SEI 0036.038469/2024-90 / pg. 1



MERCADORIAS LTDA, CNPJ N.° 42.043.318/0001-08 , conforme Termo de Homologação
(0059601640) vencedora dos itens:

 

Item 57, no valor de R$ 145.824,00 (cento e quarenta e cinco mil oitocentos e vinte e quatro
reais);

Item 58, no valor de R$ 332.124,00 (trezentos e trinta e dois mil cento e vinte e quatro
reais);

Item 59, no valor de R$ 315.938,00 (trezentos e quinze mil novecentos e trinta e oito reais);

 

A REVOGAÇÃO PARCIAL se dá em razão do Pedido formalizado através do Despacho
SESAU-NPLIC (0064571527), o qual versa:

Ao tempo em que cumprimento Vossa Senhoria, sirvo-me do presente expediente para encaminhar
o processo em tela, com vista a atender ao solicitado junto ao Ofício nº 6273/2025/SUPEL-
COSAU1  (0064509036):
Vejamos o que solicita a SUPEL: 
Ao tempo em que lhe cumprimento, venho por meio deste solicitar o cancelamento da adjudicação
e homologação, no Sistema de Compras do Governo Federal, dos itens 15, 16, 17, 57, 58 e 59
d o Pregão Eletrônico nº 90487/2024/SUPEL/RO concedida à empresa F L SHELF
REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE MERCADORIAS
LTDA, CNPJ N.° 42.043.318/0001- 08, vencedora dos itens acima descritos do presente Pregão.
Recomendamos que o cancelamento também seja publicado no Diário Oficial do Estado de
Rondônia e reiteramos que a continuidade do Certame retro está condicionada ao cancelamento
dos atos de adjudicação e homologação no Sistema de Compras do Governo Federal.
Ante ao exposto, encaminhamos o presente para que sejam tomadas as providências cabíveis
quanto ao Cancelamento da Homologação dos Itens 15, 16, 17, 57, 58 e 59 do Pregão
Eletrônico nº 90487/2024/SUPEL/RO, concedida à empresa F L SHELF REPRESENTANTES
COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE MERCADORIAS LTDA,  no Sistema de
Compras do Governo Federal e publicação no Diário Oficial do Estado de Rondônia.

 

Conforme a solicitação apensada aos autos, publique-se, para que surta os efeitos legais.
 

 

�ELOIA DUARTE RODRIGUES 
Secretária Executiva de Estado da Saúde

(Assinado Eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por Gledston Da Silva Rocha , Assessor(a), em 25/09/2025, às
17:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por ELOIA DUARTE RODRIGUES , Secretário(a)
Executivo(a), em 26/09/2025, às 11:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo
18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0064757424 e o código CRC F29E0C10.

Referência: Caso responda este(a) Termo, indicar expressamente o Processo nº 0036.038469/2024-90 SEI nº 0064757424

Termo de Revogação Parcial da Homologação (0064757424)         SEI 0036.038469/2024-90 / pg. 2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO N​º 0036.009974/2025-16

A Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Rondônia, segundo os termos do art. 75, inc. VIII, da Lei Federal nº

14.133/21, torna público a Dispensa de Licitação em razão da EMERGÊNCIA, para a AQUISIÇÃO DE APARELHO

CPAP COM MÁSCARA FACIAL PARA CUMPRIMENTO DA DETERMINAÇÃO CONTIDA NOS PROCESSOS

JUDICIAIS.

Em favor da empresa:

EMPRESA CNPJ ITEM VALOR

CPAPS IMPORTACAO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 10.851.899/0003-71 1 R$ 2.144,59

VALOR TOTAL​ R$ 2.144,59

Conforme Termo de Referência (0060298559), Justificativa da Contratação (0063498540), Parecer nº

123/2023/PGE-SESAU (0064513346), Motivação da Homologação (0064561966) e Análise n.º395/2025/SESAU-NAP

(0064661408). Publique-se.

AUTORIZAÇÃO

Com base nos autos, conforme disposto no Artigo Nº 72, Parágrafo único da Lei Federal Nº14.133/21 e suas

alterações, AUTORIZO a dispensa de licitação no valor total de R$ 2.144,59 (dois mil cento e quarenta e quatro

reais e cinquenta e nove centavos).

✎ELOIA DUARTE RODRIGUES 


Secretária Executiva de Estado da Saúde

(Assinado Eletronicamente)

Protocolo 0064661417

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO N​º 0036.038349/2024-92

A Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Rondônia, segundo os termos do art. 75, inc. VIII, da Lei Federal nº

14.133/21, torna público a Dispensa de Licitação em razão da EMERGÊNCIA, para a AQUISIÇÃO DOS

MEDICAMENTOS PRAMIPEXOL 0,375 MG, SERTRALINA 100 MG, PREGABALINA 75 MG, OLANZAPINA 10 MG,

DAPAGLIFLOZINA 10 MG, MIRTAZAPINA 45 MG, SITAGLIPTINA 50 MG + METFORMINA 1000 MG,

LISDEXANFETAMINA 50 MG, NISTATINA 100.000 UI + ÓXIDO DE ZINCO 200 MG, ZOLPIDEM 10 MG ,

ESOMEPRAZOL 40 MG, RABEPRAZOL 20 MG, BUSPIRONA 5 MG, CAPTOPRIL 25 MG, DIAZEPAM 10 MG,

AZATIOPRINA 50 MG, QUETIAPINA 100 MG, SACUBITRIL + VALSARTANA 100 MG, FLUOXETINA 20 MG/ML E

PIRACETAM 300 MG/5 ML, CONFORME SOLICITAÇÃO MÉDICA ANEXADA NOS AUTOS.

Em favor da empresa:

EMPRESA CNPJ ITEM VALOR

CM HOSPITALAR S.A. 12.420.164/0036-87 18 R$ 1.382,40

VALOR TOTAL​ R$ 1.382,40

Conforme Termo de Referência (0056370514), Justificativa da Contratação (0063950474), Parecer nº

123/2023/PGE-SESAU (0058770822), Motivação da Homologação (0063958134) e Análise nº 368/2025/SESAU-NAP

(0064146904). Publique-se.

AUTORIZAÇÃO

Com base nos autos, conforme disposto no Artigo Nº 72, Parágrafo único da Lei Federal Nº14.133/21 e suas

alterações, AUTORIZO a dispensa de licitação no valor total de R$ 1.382,40 (um mil trezentos e oitenta e dois

reais e quarenta centavos).

✎ELOIA DUARTE RODRIGUES 


Secretária Executiva de Estado da Saúde

(Assinado Eletronicamente)

Protocolo 0064146921

TERMO

DE REVOGAÇÃO PARCIAL DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 90487/2024

Sexta-feira, 26 de setembro de 2025

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/28275
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS - Diretor, em 26/09/2025, às 18:55

Rondônia, ed.  184 - 158



PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0036.038469/2024-90

ÓRGÃO INTERESSADO: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESAU

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BENS E SERVIÇOS COMUNS, VISANDO A EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO

DE MATERIAIS DE CONSUMO DO GRUPO DE APRESENTAÇÃO "LUVAS E EPI'S" - (MATERIAIS MÉDICO-

HOSPITALARES/PENSO - PROTETOR FACIAL - FACE SHIELD REUTILIZÁVEL, ÓCULOS DE PROTEÇÃO

ARMAÇÃO NA COR PRETA, LUVAS CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, LUVAS DE PROCEDIMENTO

DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL, LUVAS NITRÍLICAS LONGAS E CURTAS, PRO-PÉS DESCARTÁVEIS E OUTROS ) -

EXERCÍCIO 2025.

A Secretaria de Estado da Saúde - SESAU/RO, por intermédio da Secretária Executiva de Estado da Saúde, torna

público a REVOGAÇÃO PARCIAL da Homologação do Pregão Eletrônico nº 90487/2024 (0058537728),

publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 57 de 26/03/2025, pag. nº 109-110 e da Homologação

(0059601640), publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 81 de 30/04/2025, pag. nº 103, nos

termos do Decreto Estadual n° 28.874, de 25 de Janeiro de 2024 e Lei Federal nº 14.133/2021, onde esta SECRETARIA

DE ESTADO DA SAÚDE - SESAU, REVOGA PARCIALMENTE as Homologações, em favor da empresa:

F L SHELF REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE MERCADORIAS LTDA, CNPJ N.

° 42.043.318/0001-08, conforme Termo de Homologação (0058537728) vencedora dos itens:

Item 15, no valor de R$ 437.496,00 (quatrocentos e trinta e sete mil quatrocentos e noventa e seis reais);

Item 16, no valor de R$ 996.396,00 (novecentos e noventa e seis mil trezentos e noventa e seis reais);

Item 17, no valor de R$ 947.842,00 (novecentos e quarenta e sete mil oitocentos e quarenta e dois reais);

F L SHELF REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE MERCADORIAS LTDA, CNPJ N.

° 42.043.318/0001-08, conforme Termo de Homologação (0059601640) vencedora dos itens:

Item 57, no valor de R$ 145.824,00 (cento e quarenta e cinco mil oitocentos e vinte e quatro reais);

Item 58, no valor de R$ 332.124,00 (trezentos e trinta e dois mil cento e vinte e quatro reais);

Item 59, no valor de R$ 315.938,00 (trezentos e quinze mil novecentos e trinta e oito reais);

A REVOGAÇÃO PARCIAL se dá em razão do Pedido formalizado através do Despacho SESAU-NPLIC

(0064571527), o qual versa:

Ao tempo em que cumprimento Vossa Senhoria, sirvo-me do presente expediente para encaminhar o processo em

tela, com vista a atender ao solicitado junto ao Ofício nº 6273/2025/SUPEL-COSAU1(0064509036):

Vejamos o que solicita a SUPEL:

Ao tempo em que lhe cumprimento, venho por meio deste solicitar o cancelamento da adjudicação e homologação, no

Sistema de Compras do Governo Federal, dos itens 15, 16, 17, 57, 58 e 59 do Pregão Eletrônico nº

90487/2024/SUPEL/RO concedida à empresa F L SHELF REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO

DE MERCADORIAS LTDA, CNPJ N.° 42.043.318/0001- 08, vencedora dos itens acima descritos do presente Pregão.

Recomendamos que o cancelamento também seja publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia e reiteramos

que a continuidade do Certame retro está condicionada ao cancelamento dos atos de adjudicação e homologação no

Sistema de Compras do Governo Federal.

Ante ao exposto, encaminhamos o presente para que sejam tomadas as providências cabíveis quanto ao

Cancelamento da Homologação dos Itens 15, 16, 17, 57, 58 e 59 do Pregão Eletrônico nº

90487/2024/SUPEL/RO, concedida à empresa F L SHELF REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO

DE MERCADORIAS LTDA,no Sistema de Compras do Governo Federal e publicação no Diário Oficial do Estado

de Rondônia.

Conforme a solicitação apensada aos autos, publique-se, para que surta os efeitos legais.

✎ELOIA DUARTE RODRIGUES 


Secretária Executiva de Estado da Saúde

(Assinado Eletronicamente)

Protocolo 0064757424

Portaria nº 5760 de 24 de setembro de 2025

A SECRETÁRIA ADJUNTA DA SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE, no uso das atribuições legais, que lhe

confere nos termos da Lei Complementar nº. 965 de 20 de Dezembro de 2017, publicada no DOE nº 238 de 20 de

Dezembro de 2017, considerando o teor do Processo nº 0050.003177/2025-39.​​​​​​​​​​​​​​

RESOLVE:

Art. 1º. TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 4439 de 24 de julho de 2025 (​​​​​​​​​​​​​​0062576501), que concedeu a contar

de 25 de março de 2025, com fundamento na Lei nº 4.776, de 21 de maio de 2020 e alterações, o Adicional de

Sexta-feira, 26 de setembro de 2025

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/28275
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS - Diretor, em 26/09/2025, às 18:55

Rondônia, ed.  184 - 159



SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS E

LICITAÇÕES - SUPEL

AVISO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 088/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0036.038469/2024-90

PREGÃO ELETRÔNICO: 90487/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DO GRUPO DE APRESENTAÇÃO

"LUVAS E EPI'S" - SESAU

AVISO DE CANCELAMENTO DE ITENS

A Superintendência Estadual de Compras eLicitações – SUPEL torna público aos interessados, que foram

cancelados para a empresa F L SHELF REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE MERCADORIAS

LTDA os itens: 57, 58 e 59 pertencentes à Ata de Registro de Preços nº 088/2025 publicada no Diário Oficial do Estado

– DOE - edição do dia 20/05/2025, de acordo com Parecer Jurídico (0061896006) anexo aos autos, bem como, de

acordo com o previsto nos Art. 135, §3º e Art. 136, do Decreto Estadual 28.874/2024.

Publique-se no Diário Oficial do Estado.

MÁRCIA CARVALHO GUEDES

Coordenadora do Sistema de Registro de Preços- SUPEL/RO

ADRIANA LARISSA DA SILVA MENDES NASCIMENTO

Diretora Executiva- SUPEL/RO

MÁRCIA ROCHA DE OLIVEIRA FRANCELINO


Superintendente Estadual de Licitações - SUPEL/RO

Protocolo 0064318448

AVISO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 064/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0036.038469/2024-90

PREGÃO ELETRÔNICO: 90487/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DO GRUPO DE APRESENTAÇÃO

"LUVAS E EPI'S" - SESAU

AVISO DE CANCELAMENTO DE ITENS

A Superintendência Estadual de Compras eLicitações – SUPEL torna público aos interessados, que foram

cancelados para a empresa F L SHELF REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE MERCADORIAS

LTDA os itens: 15, 16 e 17 pertencentes à Ata de Registro de Preços nº 064/2025 publicada no Diário Oficial do Estado

– DOE - edição do dia 31/03/2025, de acordo com Parecer Jurídico (0061896006) anexo aos autos, bem como, de

acordo com o previsto nos Art. 135, §3º e Art. 136, do Decreto Estadual 28.874/2024.

Publique-se no Diário Oficial do Estado.

MÁRCIA CARVALHO GUEDES

Coordenadora do Sistema de Registro de Preços- SUPEL/RO

ADRIANA LARISSA DA SILVA MENDES NASCIMENTO

Diretora Executiva- SUPEL/RO

MÁRCIA ROCHA DE OLIVEIRA FRANCELINO


Superintendente Estadual de Licitações - SUPEL/RO

Protocolo 0064317208

AVISO

Terça-feira, 16 de setembro de 2025

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/28139
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS - Diretor, em 16/09/2025, às 14:21

Rondônia, ed.  176 - 45



  Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação  Online 

Pregão Eletrônico N° 90487/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES-RO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



    

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Exibindo 10 de 69 registro(s)

Itens Fornecedores

Todos os Itens

10 LUVA CIRÚRGICA

Item de participação aberta

Homologado

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

104790

R$ 1,1700

 

11 LUVA CIRÚRGICA

Exclusividade ME/EPP

Homologado (fracassado)

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

44950

R$ 1,1300

 

12 LUVA CIRÚRGICA

Exclusividade ME/EPP

Homologado (fracassado)

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

1250

R$ 1,4200

 

13 LUVA CIRÚRGICA

Exclusividade ME/EPP

Homologado (fracassado)

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

1250

R$ 1,3400

 

14 LUVA CIRÚRGICA

Exclusividade ME/EPP

Homologado (fracassado)

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

1250

R$ 1,3000

 

15 LUVA DE PROTEÇÃO

Item de participação aberta

Adjudicado (aguardando homologação)

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

36458

R$ 15,7900

 

16 LUVA DE PROTEÇÃO

Item de participação aberta

Adjudicado (aguardando homologação)

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

83033

R$ 15,9400

 

17 LUVA DE PROTEÇÃO

Item de participação aberta

Adjudicado (aguardando homologação)

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

67703

R$ 17,8700

 

 

  Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação   Pregão Eletrônico : UASG 925373 - N° 90487/2024 (Lei 14.133/2021)  Online      



18 LUVA P/ PROCEDIMENTO DE SAÚDE NÃO CIRÚRGICO C/ ANVISA

Item de participação aberta

S2 Homologado

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

3098

R$ 19,7500

 

19 LUVA P/ PROCEDIMENTO DE SAÚDE NÃO CIRÚRGICO C/ ANVISA

Item de participação aberta

S2 Homologado

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

4433

R$ 20,6200

 

1 2 3 4 5

Adjudicar/Homologar Todos



 Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação   Pregão Eletrônico : UASG 925373 - N° 90487/2024 (Lei 14.133/2021)  Online



  Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação  Online 

Pregão Eletrônico N° 90487/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES-RO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



    

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Exibindo 10 de 69 registro(s)

Itens Fornecedores

Todos os Itens

52 ÓCULOS PROTEÇÃO

Cota reservada ME/EPP do item 5

Homologado

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

20

R$ 1.072,2400

Negociação: Encerrada

Envio de anexos: Encerrado
 

53 LUVA CIRÚRGICA

Cota reservada ME/EPP do item 7

Homologado

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

19062

R$ 1,2800

Assumir cota: Encerrada  

54 LUVA CIRÚRGICA

Cota reservada ME/EPP do item 8

Homologado

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

69682

R$ 1,1800

Assumir cota: Encerrada  

55 LUVA CIRÚRGICA

Cota reservada ME/EPP do item 9

Homologado

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

72365

R$ 1,1900

Assumir cota: Encerrada  

56 LUVA CIRÚRGICA

Cota reservada ME/EPP do item 10

Homologado

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

34930

R$ 1,1700

Assumir cota: Encerrada  

57 LUVA DE PROTEÇÃO

Cota reservada ME/EPP do item 15

Adjudicado (aguardando homologação)

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

12152

R$ 15,7900

Assumir cota: Encerrada  

58 LUVA DE PROTEÇÃO

Cota reservada ME/EPP do item 16

Adjudicado (aguardando homologação)

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

27677

R$ 15,9400

Assumir cota: Encerrada  

59 LUVA DE PROTEÇÃO

Cota reservada ME/EPP do item 17

Adjudicado (aguardando homologação)

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

22567

R$ 17,8700

Assumir cota: Encerrada  

 

  Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação   Pregão Eletrônico : UASG 925373 - N° 90487/2024 (Lei 14.133/2021)  Online      



60 LUVA P/ PROCEDIMENTO DE SAÚDE NÃO CIRÚRGICO C/ ANVISA

Cota reservada ME/EPP do item 18

S2 Homologado (fracassado)

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

1032

R$ 19,7500

 

61 LUVA P/ PROCEDIMENTO DE SAÚDE NÃO CIRÚRGICO C/ ANVISA

Cota reservada ME/EPP do item 19

S2 Homologado (fracassado)

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

1477

R$ 20,6200

 

3 4 5 6 7

Adjudicar/Homologar Todos



 Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação   Pregão Eletrônico : UASG 925373 - N° 90487/2024 (Lei 14.133/2021)  Online


	Termo de Revogação Parcial da Homologação (0064757424)

